
COⅣIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COⅣ IUNALE

Numcro 36 del 11 05 2017

Oggetto: Esame istanza sig. Antonio D'Avanzo. Concessione patrocinio allestimento
di pinura e scultura.

L'anno duemiladiciassette il giomo undici del mese di maggio alle ore 19,20 nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualita di Sindaco

MARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO■ IIASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assistc il Scgctano comunalc Dr DE VITO NICOLA

ll Presidente,constatato che gli intewenuti sono in numero legalc,dichiara aperta la五 unionc

ed invita i cowocati a lelbCrarc sullbgge■ o sopra bdcato

Pareri rcsi ai scnsi deH'art.49 dcna D.L.gs n 267/2000:

´

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

軍‖鞣riII:轟儡 iiざ:



LA CIUNTA COMUNALE

Premesso che:

Il sig. Antonio D'Avanzo, pittore e scultore, con nota in data 07 febbraio 2017 (atti n. 2353
del ll maggio 2017), chiedeva il patrocinio di questo Comune e l'utilizzo del Castello
Biondi Morra per I'allestimento di una personale di pittura e scultura da tenersi nel periodo
12 - 27 agosto 2017;

Considerato che l'attivitir in questione riveste un considerevole valore artistico e culturale e pud
favorire la promozione del territorio:

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta
iniziativa:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare
I'allestimento di una personale di pittura e scultura dell'artista Antonio D'Avanzo da tenersi
nel periodo 12 - 27 agosto 2017:'

2. Di dare atto che la concessione dell'utilizzo della sala convegni del Castello Biondi Mona
compete al Sindaco ai sensi del regolamento comunale per l'uso delle sale e degli impianti
sportivi comunali, e degli spazi pubblici;

3. di dare, altresi, atto che il presente prol'vedimento non comporta oneri economici a carico di
questo Ente;

4. Di trasmettere i[ presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di
competenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atlo viene reso immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 1 34. 4' comma, D. Lgs. 267 /00.



Lefto, approvato e sottoscritto a nolrna di legge.

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GE岬

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per l5 giomi
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267 /00, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125. comma I detla Legge n.267100.

Li, 16 maggio 201 7 - : - ... IL SEGRETARIO COMLINALE, .. 
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIVO

Li, 16 maggio 20 I 7 IL3器
111:II

CO UNALE
卜・    、

「

   ′

′

レ／
／

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (A/)
ＰＵＢ

ＤＡＬ

ＯＰＰ

」

聯

・・・ ・


